
ZARZĄDZENIE NR 43/2022 
Wójta Gminy Adamów 

z dnia 14.06.2022r. 

w sprawie powołania komisji odbioru przedmiotu zadania pn. „ Zakup lekkiego 
samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP Suchowola" 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U.2022 poz. 559), 

zarządzam co następuje: 

§ 1 

W związku ze zgłoszeniem do odbioru zadania: „Zakup lekkiego samochodu 
ratowniczo-gaśniczego dla OSP Suchowola" 

powołuję komisję odbioru w składzie: 

Piotr Szmidt - przewodniczący komisji 
Rafał Kolano - członek komisji 

Jerzy Kaczoruk - członek komisji 

§2 

Odbiór odbędzie się w dniu 15.06.2022r. od godz. 9.00 

§3 

Komisja odbioru zobowiązana jest przeprowadzić odbiór zgodnie z umową 

nr 32/22/RIG z dnia 25.04.2022r. 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 


